€ Volvo V40 Cross Country (1, 1Pecr., ¢ 2013-2019 r.;
D2-120 n.c., T3-152 n.c., T4-180 n.c., T5-213 n.c.-AWD)

apt. 3110 CARBON

Installation instruction

9 10 11 12 13

14 15 16

17 18

KpenneHnue nepeaHeit yactu
3aLlUMThI:

3,6 - nnaHka-kptodok M10 L25
4,5 - kpoHwTerHbl M10 L34 H36
2,7,12,17 - wanbsl 10x30
1,8 - 6ontbl M10x20 (He 6onee)
13,18 - 6onTtbl M10x25

KpenneHne 3agHei 4YacT 3aLlUThI:
9,14 - ranku Bbicokne M12 H36
(HakpyumBatoTCsi Ha 60NTbI KPENEeHNs
pyneBon penku)

10,15 - 6onTbl M12x20
11,16 - wanbsbl 12x36
3agHune KpenneHusa yCTaHaBMBatoTCS
B cobpaHHOM BuAe, Kak Noka3aHo Ha
CXEeMe.

MpuTtaHYTL 60KOBLIE
NbINbHUKY K 3aLLMTeE:

camope3bl M4.2x18 - 2 wr.
wamnbsbl 6x25 - 2 wr.

MomeHT 3aTsKKH pe3b00BbIX coeqnnennit M10 u M12 ne 6oJiee 3 Krem
[Ipu ycTaHOBKE Kpemnexa U MOHTAXKE 3alUThl HACTOSITEIbHO PEKOMEHAYETCS

HCIIOJIB30BAaTh I‘Dad)I/ITOBVIO WJIW aHAJIOTHYHYHK CMA3KYV.

HpOI/ISBO)]I/ITeJ'II) BIIPpaB€ BHOCUTH UBMCHCHHA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTHI.




© Volvo V40 Cross Country (1, 1Pecr., ¢ 2013-2019 r.;
D2-120 n.c., T3-152 n.c., T4-180 n.c., T5-213 n.c.-AWD)

apt. 3110 CARBON

[lepen ycTaHOBKOM 3alIMThI IEMOHTUPOBATH IITATHBIN MbUIBHUK.

Mecta yCcTaHOBKH 3aJHUX KPEILJICHUH.

MecTta ycTaHOBKH NEPETHUX KPOHIITEWHOB. KpOHIITENHBI KPEIATCS K IIAHKE
o6osnramu M10x20 (He Goitee).

3aHKE KPETUICHUS YCTaHABIUBAIOTCS B
coOpaHHOM BUJIE (Ha OOJITHI KPETUICHHUS
pYJIEBOI1 pelikn).

-

Ha I[PI?:CJ'II)HOﬁ BCPCHUHU, OJIA YCTAHOBKHU
KpOHI]ITeI‘/’IHa C BOI[PITGJ'IBCKOI?I CTOPOHBI,
OTCOCANHHUTL KPCIICHHUC 3J1. JKT'YyTAa U IIOCJIC

[TpuTsiHyTh OOKOBBIE MBUILHUKH K 3aIIUTE CAMOPE3aMHU.




